GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Saúde,

senhor Renato Lorencini, que seja aumentado o

quantitativo de fichas ofertadas para atendimento

médico nos ESFs (Estratégia de Saúde da Família).

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Saúde, senhor Renato Lorencini, que seja aumentado o

quantitativo de fichas ofertadas para atendimento médico nos ESFs (Estratégia de Saúde

da Família).

Conforme relatado por diversos usuários, as fichas ofertadas para atendimento hoje não

suportam a quantidade de pessoas com necessidade de consulta, o que causa obstrução

e filas longas de espera para uma consulta.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de fevereiro de 2024.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003600390036003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 07/02/2025 12:32

Checksum: 9D2888D4C8DDB277355987CF15ED30FEBA600E8779CD84C805AC61986481DC3B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.